[image: Описание: Описание: Герб района (новый).jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.04.2016    			        г. Минусинск		                          № 231- п

Об утверждении Реестра межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в Минусинском районе

В соответствии с положениями Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 09.12.2010  № 11-5424 (в ред. 30.06.2011 №  12-6067) «О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае», решением Минусинского районного Совета депутатов от 21.12.2011 № 141-рс «Об осуществлении отдельных полномочий в сфере обеспечения безопасности дорожного движения при организации транспортного обслуживания населения на территории Минусинского района», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму Реестра межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в Минусинском районе согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1. Утвердить Реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в Минусинском районе согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативным вопросам А.Н. Абросимова.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Власть Труда» и  на сайте администрации Минусинского района в сети Internet.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                  А.В. Пересунько
image1.jpeg